
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 121473-2012 z dnia 2012-05-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji technicznej i projektowo - budowlanej w zakresie uzbrojenia

terenu inwestycyjnego o łącznej powierzchni 40 ha z przeznaczeniem na funkcje produkcyjno - usługowe, połoŜonego w...

Termin składania ofert: 2012-06-11

Numer ogłoszenia: 187078 - 2012; data zamieszczenia: 04.06.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 121473 - 2012 data 31.05.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201, fax. 075 7546159,

7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni powyŜszy warunek jeŜeli wykaŜe Ŝe w okresie ostatnich 3 lat (a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z naleŜytą

starannością realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na opracowaniu jednej (1) dokumentacji projektowej

drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem o długości co najmniej 1 000 m, na podstawie której została wydana decyzja o

pozwoleniu na budowę. Na potwierdzenie spełniania powyŜszego warunku Wykonawca jest zobowiązany przedłoŜyć wykaz

usług, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu

potwierdzającego, Ŝe usługa te została naleŜycie - załącznik nr 2 do IDW. Wykaz powinien obejmować usługi w ilości i o

zakresie wymaganym przez Zamawiającego, dla udokumentowania stawianych warunków. Ocena spełnienia warunków udziału

w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły:spełnia - nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni powyŜszy warunek jeŜeli wykaŜe Ŝe w okresie ostatnich 3 lat (a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z naleŜytą

starannością realizację co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na opracowaniu jednej (1) dokumentacji projektowej

drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem o długości co najmniej 1 000 m, na podstawie której została wydana decyzja o

pozwoleniu na budowę lub decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Na potwierdzenie spełniania powyŜszego

warunku Wykonawca jest zobowiązany przedłoŜyć wykaz usług, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju, daty i

miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe usługa te została naleŜycie - załącznik nr 2 do IDW.

Wykaz powinien obejmować usługi w ilości i o zakresie wymaganym przez Zamawiającego, dla udokumentowania stawianych

warunków. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według

formuły:spełnia - nie spełnia.




